

Frankly Juice A/S

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 34 98 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Christian Bowall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frankly Juice A/S
Midtager 39
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 34 98 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Henning Brammer, Formand
Christian Seiersen
Christian Bowall
Kim Ortmann Schröder
Jeanette Elgaard Carlsson

Direktion

Christian Bowall

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juice og mad og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346 t.kr. mod 1.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.527 t.kr. mod -1.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet men utilfredsstillende.

Vores produktion og udvikling heraf er relativt omkostningstungt og vi har ikke haft ressourcer til at fokusere ordentligt på salg, hvilket har betydet vi ikke har kunnet indfri vores mål. Vi har nu fået investering ombord der giver os rammerne til at fokusere målrettet på salg, da forholdene omkring produktionen er ved at være plads i og med at vi står overfor en flytning der betyder mere plads og lettere arbejdsbetingelser.

Dette øgede fokus på salg forventer vi betyder en fordobling af vores omsætning i 2018 samt et positivt driftsresultat. Der er udarbejdet budget for 2018, som viser en positiv udvikling i både resultat og likviditet, hvilket tillige understøttes af de realiserede tal indtil videre i 2018.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb opnået ny finansiering, hvorved finansieringen af den fremtidige drift er sikret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.345.858	1.038
2 Personaleomkostninger	-2.544.656	-2.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-349.872	-284
Driftsresultat	-1.548.670	-1.661
Andre finansielle indtægter	10.202	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-378.524	-222
Resultat før skat	-1.916.992	-1.883
Skat af årets resultat	389.921	412
Årets resultat	-1.527.071	-1.471
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.527.071	-1.471
Disponeret i alt	-1.527.071	-1.471

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	244.446	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.446</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030.042	1.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.042</u>	<u>1.200</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	462.308	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.308</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.736.796</u>	<u>1.279</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.034	0
Varebeholdninger i alt	<u>62.034</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.471	845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.228	0
Udskudte skatteaktiver	895.000	620
Tilgodehavende selskabsskat, refusion	53.778	0
Andre tilgodehavender	28.042	24
Periodeafgrænsningsposter	5.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.879.244</u>	<u>1.489</u>
Likvide beholdninger	963.886	251
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.164</u>	<u>1.740</u>
Aktiver i alt	<u>4.641.960</u>	<u>3.019</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	805.290	500
4	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	-777.752	-1.536
	Egenkapital i alt	27.538	-1.036
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.999.970	2.000
	Gæld til associerede virksomheder	237.540	390
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.237.510	2.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.101.854	752
	Gæld til associerede virksomheder	723.235	450
	Anden gæld	551.823	463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.376.912	1.665
	Gældsforpligtelser i alt	4.614.422	4.055
	Passiver i alt	4.641.960	3.019
1	Kapitaltab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Vores produktion og udvikling heraf er relativt omkostningstungt og vi har ikke haft ressourcer til at fokusere ordentligt på salg, hvilket har betydet vi ikke har kunnet indfri vores mål. Vi har nu fået investering ombord der giver os rammerne til at fokusere målrettet på salg, da forholdende omkring produktionen er ved at være plads i og med at vi står overfor en flytning der betyder mere plads og lettere arbejdsbetingelser.

Dette øgede fokus på salg forventer vi betyder en fordobling af vores omsætning i 2018 samt et positivt driftsresultat. Der er udarbejdet budget for 2018, som viser en positiv udvikling i både resultat og likviditet, hvilket tillige understøttes af de realiserede tal indtil videre i 2018.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb opnået ny finansiering, hvorved finansieringen af den fremtidige drift er sikret.

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.202.162	2.238
Pensioner	93.870	11
Andre omkostninger til social sikring	32.823	28
Personaleomkostninger i øvrigt	215.801	138
	<u>2.544.656</u>	<u>2.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.914	13
Andre finansielle omkostninger	251.610	209
	<u>378.524</u>	<u>222</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	0	-1.536.019	-1.036.019
Kontant kapitaludvidelse	305.290	2.285.338	0	2.590.628
Overført til frie reserver	0	-2.285.338	2.285.338	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.527.071	-1.527.071
Egenkapital 31. december 2017	805.290	0	-777.752	27.538

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.999.970	2.000
	0	0	1.999.970	2.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	62 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	747 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	244 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
